令和７年９月２５日

保護者並びに地域の皆様

飯豊町立飯豊中学校

                                     校 長 新野 幸博

～飯豊中学校運動会について～

 爽涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日ごろより本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、いよいよ運動会が近づいて参りました。下記の通り、あらためてご案内をいたします

皆様のご来場を、生徒・職員一同、心よりお待ちしております。

記

１ 期 日 令和７年１０月９日（木）※天候判断 ６：００ 荒天の場合は、１０日（金）に順延

※天候判断の結果はマメールやホームページで連絡いたします。

２ 主な日程 開会式   ８：１５

         競技開始  ８：３５

○選択種目（１００ｍ走）            ８：３５～ ８：５０

○女子団体種目（全員リレー）          ８：５０～ ９：０５

○男子団体種目（全員リレー）          ９：０５～ ９：２０

○組対抗選抜種目（代表綱引き）         ９：２０～ ９：３５

  休 憩                    ９：３５～ ９：５０

○応援合戦                   ９：５０～１０：１０

○組対抗選抜種目（代表まり入れ）       １０：１０～１０：２５

○１年団体種目（タイフーン）         １０：２５～１１：４０

 休 憩                   １０：４０～１０：５０

○２年団体種目（お神輿リレー）        １０：５０～１１：０５

○３年団体種目（むかでリレー）        １１：０５～１０：２０

○組対抗選抜種目（代表リレー）        １１：２０～１１：３５

閉会式  １１：５０～

    ※進行状況によっては、競技の時間が若干前後する場合があります。ご容赦ください。

３ 観覧エリア・駐車場

４ その他

  ・観覧エリア・駐車場は、譲り合ってご利用をお願いします。

・熱中症予防のため、飲み物や帽子をお持ちください。（折り畳み椅子などあると便利です）

・写真や動画は、SNS等にアップしないでください。

  ・何かご不明な点等ございましたら、飯豊中（７２―２１２９）教頭までご連絡ください。

保護者・地域

の方 駐車場

（旧ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ）

保護者
駐車場

(本校駐車場)